
SEGRETARIO COMUNALE

COMUNE DI CALATABIANO
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

PIAZZA VITTORIO EMANUELE , n. 32 - cap. 95011
AREA TECNICA- ARTA SUAP E.A.

\ -^
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA INT. N. TS}'"'

REG. cEN. g{ 3 DEL N f 
,{"f jtu,{ r

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordrnaria da eseguire lungo pane della Regia Trazzera n. 644
Catania-Messina da adibire a parcheggio a pagamento non custodito di veicoli nella stagione
estiva 2017 -Liquidazione di spesa.
C.I.G.: ZB6|F2B7C5

IL RESPONSABILE DELL'ARNA

CONSIDERATO CHE con Determtnazione del Responsabile dell'Area Tecnica n. 496 del29/06/2017
(int. n. 66/2017), è stata apptovatalaperizia di stima dei lavori di manutenzione straordtnaria da eseguire
lungo parte della Regia Trazzera n. 6M Catania-Messina da adibire a parcheggio a pagamento non
custodito di veicoli nella stagione estiva 2017, contestualmente sono stati afifidati i lavori all'Impresa
Tecnosystem S.r.1., con sede in Giardini Naxos (ME), Via Consolare Valeria n.27/29, P.I.:03260180363,
impegnando, con la stessa, la somma di € 8.500,00 al capitolo 40000504 (Missione 99, Programma 01,
Titolo 1), imp. n. 582/2017 dell'esercizio frnanziario 2017;

YISTA lafattwa elettronica n.0792 del25/lO/2017 dicomplessivi € 8.500,00 emessa dalla Tecnosystem
S.r.l., con sede in Giardini Naxos (ME), Via Consolare Valeria n.27/29,P.L:03260180363, assunta al
prot. generale al n. 13 .692/ 2017 del 3l / 10 / 2017 , relativa ai suddetta lavori;

DATO ATTO CHE i lavori sono stati regolarmente effettuati;

VERIFICATA la regolarità contributiva della Dina mediante DURC On Line prot. n. INAIL_843016
con scaden za .vahdità al 23 / lI / 20L7 ;

RITENUTO necessario prowede rc alla liquidazione ;

VISTI: il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Per le ragioni dicui in piemessa:
DETERMINA

1) Di liquidare e pagatela fattura eleffronica n. 0192 de|25/I0/2017 di complessivi € 8.500,00 emessa
dalla Tecnosystem S.r.1., con sede in Giardini Naxos (ME), Via Consolare Valeria t27/29,
P.I.:03260180363, assunta al prot. generale aln. 13.692/2017 del3l/N/2017, relativa ai lavori di
manutenzione straordinaria da eseguire lungo parte della Regia Trazzera n. 644 Catania-Messina da
adibire a parcheggio a pagamento non custodito di veicoli nella stagione estiva 2017;

2) Di emettere mandato di pagamento di € 7.174156 in favore dell'Impresa Tecnosystem S.r.1., con sede
in Giardini Naxos (ME), Via Consolare Valeria n.27/29, P.I.:03260180363, mediante bonifico
bancario presso la Banca Unicredit, alle coordinate IBAN:IT 66P0200882220000101419243;



3)

4)

Di disporre il pagamento dell'Iva per €.1.325,M, in favore dell'Erario secondo le modalità di cui alla
Legge n.190 / 2AA e successivo decreto di atttazione;

Di imputare la spesa di € 8.500,00 al capitolo 40000504 (Missione gg,Programma 01, Titolo 1), imp.
n. 582/2017 dell'esercizio finanziario 2017, giusto impegno assunto con Determina Dirigenziale n.
496 del29/06/2017 (int. n. 66/20T7);

5) Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile
adempimento di competefiza e all'Impresa in questione;

Economico -F rnanziar ia per

6) Disporre che la presente determrnazione venga pubblicata all'Albo Pretorio Online del Comune per 15
giomi consecutivi, per il rispetto della traspatenza su tutti gli atti pubblici, ed inserita nella raccolta
delle determinazioni.

IL RESPON ,AREA TECMCA


